
 

 

UCHWAŁA NR 175/XXVII/2017 

RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne 

przedszkole specjalne prowadzone przez Powiat Legionowski. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.
1)

) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2 w związku z ust. 9 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.
2)

), Rada Powiatu 

w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 58/VI/2011 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole specjalne prowadzone przez 

Powiat Legionowski (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 93, poz. 2990 z późn. zm.
3)

) wprowadza się następującą 

zmianę:  

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za świadczenia udzielane przez przedszkole dla dzieci w wieku do lat 5 realizowane w czasie innym niż 

godziny, o których mowa w  § 1 ust. 2, pobierana jest od rodziców (prawnych opiekunów) dzieci 

uczęszczających do przedszkola specjalnego opłata w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden i 00/100 zł) za każdą 

rozpoczętą godzinę tych świadczeń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Legionowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Szymon Rosiak 

 

                                                      
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 1954, 

poz. 1985 i poz. 2169. 
3) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13092. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2338


		2017-03-10T13:12:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




